
４　企業会計の補正予算見込額
（△印は減を示す）

194,115,025
234,066,209

415,232

会 計 名
補 正 予 算
見 込 額 国庫支出金 企 業 債

一般会計
借 入 金

留 保 資 金 振替経理

（単位：千円）

水 道 事 業 451,321 512,000 △ 548,089

財 源
14年度現計
13年度最終営業収益

52,913,597
51,204,953

35,143,433
48,640,180

工 業 用
水 道 事 業

△ 120,812

51,001,605
69,315,481

△ 10,000869,506 3,200 231,000 766,118

臨 海 用 地
造 成 事 業

20,460,504 △ 11,780,411 18,554,572

△ 10,000合 計 21,745,242 13,686,343 454,521

そ の 他

△ 12,449,312 18,554,572766,118743,000

13,686,343
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