4 企業会計の補正予算見込額

(印は減を示す)

(単位:千円)

		補 正 予 算見 込 額	財源							
会 計	名			国庫支出金	企業債	一般会計 借 入 金	その他	留保資金	振替経理	14年度現計 13年度最終
水道事	業	415,232		451,321	512,000			548,089		<u>52,913,597</u> 51,204,953
工業水道事	用	869,506		3,200	231,000	10,000	766,118	120,812		35,143,433 48,640,180
臨海用造成事	月 地 ፤ 業	20,460,504	13,686,343					11,780,411	18,554,572	_ <u>51,001,605</u> 69,315,481
合	計	21,745,242	13,686,343	454,521	743,000	10,000	766,118	12,449,312	18,554,572	<u>194,115,025</u> 234,066,209